A. d. P. T., Ep. 149, 54-54v

331

Lomj

Myasthene

(1501)

~~Ex~~ Iermimum in course rieis dominandi.
post agnes scutellorum in M. ^{Paulo} plebano ~~in~~
in M. fuit assignatus.

Q. Bi. Pl. Sp 16/1117 v

15

Lomij

(1508)

Myszkow

[Ponitum]

21 II

" Testis ex officio contra plebanum de M. pro viola-
cione litterarum.

1. testis nob. Adam de Tarnovo -- ^{die circummissionis} mane vent
testis in M. cum litteris cittacionis -- Erosni ep. Ploc
super plebanum -- sciens plebans -- misit ad eum
succentorem, ut exiret de villa, allegans quod est
excommunicatus bis vel ter et dicens, quod nec pulsat
enfur ad missam, ni non ibis. Testis iam volens recedere
sed pleb' postea solus fugavit illum et dixit sibi: quid nichil
postas? ipse testis monitavit sibi cittacionem et postea
pleb' dixit sibi: des adhuc aliam, teste sibi uolente
aere et plebane promittere
Adj. PT. Ep. 149, 101 testi, quomodo sibi redderet

Cum testis nbi dedit, ipse lecto attacione ~~per~~
et fregit canavit ipsam, dicens testi recorderis, iam
te voto excommunicationibus expellere de tua parochia.
-- percutit plebans -- militarem in ecclesia --
die sabbathi circa consecrationem aque --
accipiens corulum apud vestibulum et postea apud
vestibulum aliud corulum alias horren.

2. testis lab.-ph. de Tarnow -- fuit, quando
Adam dedit plebano citacionem, actamen aliquomodo
infortus, quia Adam erat informatus per Warkocza,
ut daret iohanni rictorius -- "

Myasthonia

Louis

[1508]

die Berne, 9 III

"not. Baratha Yangkhondi obligavit se
solvere o-mu d. Erasmus apō propriae violatione
mei cunctis in M. 2 senaq."

Adj. P.C., Ep. 159, 115a

743

Lomži

Myastkowo

/1508/

Martinus Swydersky altarista ecclesie lomzensis
legavit eidem ecclesie decimas in villis Myast-
kowo et Kąti a duobus annis stantes.

A. D. j. Pł. Ep. 16, 263v-264

Miastkows

von. Paul. pleb. in A.

Zomir/Miastka
(15.09)

Pult test. 1.23

Miyashikoro

Tomé.

(1513)

hon. Revd. Schorer pleb. o. M. ♀

(x die pleb. Rselungen)

KSj DT, Ep. 6, 704

Myastakowo

Lomii

(1514)

distr. Barshol, vicino in alt.

fruit present in tubers in dry ground

Adj. Pl. Ep. 179, 203"

Myastkowo

Tomz.

1515

Fab. Nicolai de Ostrakaka Proc. dioc - subdiacon
ad provisionem honorabilium Jacobi de Baggenyee
in Ostrakaka, Pauli [Szorc] de Slawew in M.
ecclesiasticis par. rectorum.

B Dss. 4874, f. 8.

Lomif Marsthow
Myasthnowo (1516, 1516)

2. Min. jumentorum de lary (castrorum
~~pro~~ capr. lomif) midam homini
de in M. acceptat stugam viti;

Putt. test. 1, 470

89

Lomia

(1519)

Myasthenos

... sedes disco. Mathie de M. contra honest. Jac. de Bo. --
1. testis honest. Stan. ~~sz~~ sgorzaly de M. -- patruus geromus
inducenti. -- Jac. contra quem inducitur post modum patris dicti
Mathie recepit 4 equos et pecora cornuta 4 10, scrophas 12, oves 8,
16 casulas religiosi et 7 tortici et codicem rusticalem alias
drygengeria, -- causam sciencie reddens, quia venerant ad
domum sui filiorum cum suo fratre <atio> pro componeendis rebus
-- ; his Jacobus vendidit 2 boves et 4 equos pro 5 zecag.,
de quibus pecunias dixit Mathie inducenti expensisse
pro studio 2 1/2 zecag. --

2. testis lab. Joan. Kobylakka de Chrossowje -- inducanti
amicum se dicit, quia sororium uxoris me, : -- recepit
-- prefato Mathie annos ^[ad] ipius

ADf. 81. Ep. 204, 32 + tanquam evanescens suus.;

Doc. Tuwan 2006ita notatka 18 VIII 68

quo tempore ipsius inducentis pater accessit ^{de hoc sec-}
lo ^{set} 12 anni sunt lapsi tempore haud minus ante f.i. Barto
-- non remote sibi dicit distare a sua villa, pre-
terquam 3 miliaria ad M. -- "

Mysztakow Loris (1523)

anno. Allo. de Podorze minister ecclie
de M. amorum ut apparelatus 26 c.v.n.

ADG-PC, Ep. 209, 165-

Mysastkowo

~~Dokt~~ Lom (1523)

Testis Nic in Rzeczone plebani contra ...

Paulum torci in M. curatum ...

1. Testis gnsus d. Lawskie heres de Lawy... Fuit testis tempore concordie inter pleb. in M. et rechrem parochialem in Rzeczone, cuius erat arbitri-

Adj Pt. Ep. 204, 195v - 197 i 198v

Miastkow Lomz' (1523)
"Testes -- honor. d. Pauli torer in M. plebani
contra honor. d. Nic. in Breckonie etc pleb. oca-
sione decime de bonis Rossovi Drogonevo
(zob. Drogonevo)

primus plebanus Da bogius
pestis in M. rigebat per 2 annos a 70 annis
honest. Jac. Wilk de M., annorum ut apparet 80

ADJ. PT., Ep. 204, 1850-1880 : 189-191

156

Lomia/

Miastkowo

(1530)

Paulus Soroz intarit summam proven-
tium sexaq. 18; vicarii 2 habent sexaq.
4; rector sexaq. 2.

(Decanatus Lomzensis)

Arch. kom. hist. X, kol. Pult. III, s. 386

Miastkow

Louv/
1545.

Bartholomeus Misgrznowski, ecclesiae parochialis
in Przyrow plebanus, in assignationem pensionis super
proventibus ecclesiae parochialis in M. dioecesis
Plocensis pro Alexio de Varssonia, moderno eius
rectore et successoribus eius, consensus datus.

PK. 70, 122.

M.R.P. summ. IV, 1
nr. 7404.